, UM, 54) : 1184 Adilbertus Frisingensis episcopus moritur. Otto Magede- 
burgensis canonicus eligitur et incipiente 1185. hoc anno id est in 
Kalendis Januarii in episcopatum introducitur. Lieber das Grab vgl. 
Schlecht, Monumentale Inschriften uscc. H, 31. 

40 , So auch oben S. 202,25 ff. 
2 Arnpeck in TV: Cepit anno domini 1185. Sedit annis 34 

(SS. VXIV, 323,53). 
3 Continuationes der Gesta episcoporum Frisingensium des Con- 

radus Sacrista, Mon. Gerat. hist., SS. XXIV, 323. 
45 ` 1'g l. S. 882, Anm. 3. 

L Die folgenden 2 Abschnitte auch oben S. 157,5. 
6 Vgl. auch S. 61,37. 

56 
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conservavit Bastrum in Rainspercha cum suis attinenciis inexorabilis, lit 
iiec per preces flecti posset nee terrore concuti, ut vellet alicui in- 
feudare. l 

Hie obtinuit a duce Austrie beneficium, quod dicitur Marchotr a, 
in omnibus bonis suis. = 5 

Item data magna pecunia ralemit castrum in Wartenberg situm 
in Carniola cum omnibus ad id pertinentibus a comite Ottone 
do Artenbergk. Episcopus vero possessor illius castri factus totum 
destruxit veritus, ne fratrueles predicti comitis fraudulenter occuparenL2 

N f. 256. Item data magna pecunia comparavit villam Costecii. ' Item 10 
villam Pawmgarta pro SO marcis? 

Item Otto comparavit a domino Ottone do Nazzanauz 60 hubas 
f. 256'. in Marchia in villa Zlab et in villa alia, que dicitur Lonca, sub castro 

Priseck pro trecentis marcis? 
Item redemit quoddam beneficium in villa, que dicitur Mitten- 15 

dorff, aput Chaths pro SO marcis. ' 

Item solvit a comite Gebhardo de KraASpCrgs quoddam bene- 
ficium, quod ipso iam longo tempore cum aua pronenie possederat a 
Frisingensi ecclesia, villam videlicet Ilchingen sub castro Ottenburgk, 
et vineas aput Velturnss; dedit, ergo pro codem beneficio 300 marcas c-. )0 
argenti. 4 

Otto dei gracia Frisingen5is episcopus feliciter. Amen. Pateat 

auribusb omnium fidelium, qualiter nos ob devocionem pii patris noatri 
S. Corbiniani, qui in Frisinga corporaliter requiescit, ubi primitus fun- 
davit ecclesiam et sanctum adunavit collegium deo famulancium, com-25 
paravimus predium in Paltzigen a comite Chunrado de Valago et cum 
hoc ecclesiam in Glan donavimus canonicis maioris easlesie tali tenoro, 

-ut in translacione S. CorbiniaJi conventus S. Andree et S. Viti et omnes 
clerici supervenientes cum canonicis maioris ecclesie plenam refeccionem 
accipiant 6 30 

- IN presenti pagina notatum cunctis liquescat fidelibus, quod 
dominus Otto Frisingensis episcopus querimoniam faciens de domino 
Heinrico suo nopote, marchione Istrie, de damno sibi illato aput Loncam 
talem recompensacionem obtinuit, quod marchio potestativa manu, tradidit 
ecclesie Frisingensi 50 huebas sub castro Michow et ab ipso in feudum 35